
LICEO CLASSICO 
LICEO SCIENTIFICO 
TECNICO CHIMICO 

 

                                                                                                            
 
UNIONE  EUROPEA                                               REPUBBLICA ITALIANA                                               REGIONE SICILIANA                                                    

 
 
 
 

                                                                    
                                                                  
                                                                            
    MASCALUCIA (CT) 
 

Cod. Fisc. 93151730871 – Cod. Mecc. CTIS02600N  ctis02600n@istruzione.it  ctis02600n@pec.istruzione.it 
SITO ISTITUZIONALE: www.iismarchesimascalucia.gov.it 

SEDE: Via CASE NUOVE, s.n. - 95030 MASCALUCIA (CT)       095/6136565  095/6136578 
 

 

 
Ai docenti abilitati alla classe di concorso  

A041 Scienze e tecnologie informatiche 
 

Oggetto: Manifestazione d’interesse a ricoprire n. 6 ore settimanali residue Classe di 
Concorso A041 Scienze e tecnologie informatiche 

IL DIRGENTE SCOLASTICO 

Vista la nota MIUR Prot. 37856 del 28/08/2018 relativa alle istruzioni e alle indicazioni operative 
in materia di attribuzione di supplenze al personale scolastico per l’a.s. 2018/2019; 

Visto l’Organico di Diritto personale docente per l’a.s. 2018/2019; 

Vista la rettifica Sidi dell’Ufficio Scolastico di Catania (Sig.ra Agata Giuffrida), con la quale 
comunica l’ottimizzazione della cattedra della prof.ssa Maria Rosalba MACCARRONE 
presso la sede di Titolarità I.T.S. Branchina di Adrano; 

Considerato che a seguito della sopradetta rettifica eccedono n. 6 ore settimanali classe di 
concorso Scienze e Tecnologie Informatiche (A041) 

INVITA 

i sigg. docenti abilitati alla classe di concorso A041 Scienze e Tecnologie Informatiche, a 
manifestare interesse  ad accettare n. 6 ore settimanali residue entro e non oltre le ore 9:00 a.m. di 
mercoledì 3 ottobre 2018, mediante messaggio di posta elettronica all’indirizzo 
ctis02600n@istruzione.it. 

Si fa presente che è possibile accettare anche spezzoni di 3 ore settimanali. 

 
Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Lucia Maria SCIUTO 
Firmato digitalmente 

ai sensi del c.d. Codice dell'Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 
 

 

mailto:ctis02600n@pec.istruzione.it
mailto:ctis02600n@istruzione.it



	Oggetto: Manifestazione d’interesse a ricoprire n. 6 ore settimanali residue Classe di Concorso A041 Scienze e tecnologie informatiche

		2018-09-29T09:48:57+0200
	SCTLMR64M52C351F




